O valor de mercado estimado para venda do imóvel descrito como
lote 49 da quadra 35 do loteamento Parque Nova Carioba, conÿorme
Matrícula Imobiliária n° 87.978 do 1° Cartório de Registros de Imóveis da
Comarca de Americana/SP.

Valor Total de Venda
R$ 236.000,00

(duzentos e trinta e seis mil reais)
Reÿ. Março de 2024

1. CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES

Tem por objeto o presente parecer estimar através de metodologia
adequada, o valor de venda para o imóvel rua Francisco Leandro, n° 131
do loteamento Parque Nova Carioba, conÿorme descrito na Matrícula